
    
  

 

Decreto del Direttore n. 38 

 

                                                 IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTA            l’offerta formativa a.a. 2017-2018 dei Corsi di studio Magistrale in S.A.  e in R.I. che prevede la frequenza 

di un tirocinio obbligatorio;  

VISTE                 le richieste pervenute da alcuni studenti di effettuare il tirocinio curriculare presso il Consiglio Regionale 

della Puglia; 

 RAVVISATA     la disponibilità del Consiglio Regionale della Puglia di accogliere studenti tirocinanti; 

    CONSIDERATA l’urgenza di sottoscrivere la Convenzione con il Consiglio Regionale della Puglia – Sezione e 

Documentazione a supporto dell’Attività Legislativa per i tirocini curriculari dei CdS Magistrale in Scienze 

delle Amministrazioni e in Relazioni Internazionali;   

D E C R E T A 

                                                  Art. 1 

 La sottoscrizione della Convenzione tra il Dipartimento di Scienze Politiche e il Consiglio Regionale della Puglia  

Sezione e Documentazione a supporto dell’Attività Legislativa per i tirocini curriculari dei CdS Magistrale in Scienze delle 

Amministrazioni e in Relazioni Internazionali.                      

 

Il presente decreto verrà portato all’attenzione del Consiglio di Dipartimento per la sua ratifica nella prima seduta utile. 

 

Bari 10/05/2018                                                                             IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

                                       F.to prof. Giuseppe Moro 

 

 

 

Dipartimento di Scienze Politiche  

Via Suppa, 9  – 70121 Bari (Italia)  

Tel ++39-080-5717703-7720  

e-mail: direzione.scienzepolitiche@uniba.it  

U.O Didattica e servizi agli studenti:   

080 5717809-7704 - Via Suppa n. 9  

 


